



**PEMERINTAH KOTA BOGOR**  
**PENJABARAN PERUBAHAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN 2016

**Urusan Pemerintahan** : 1.02 Urusan Wajib Kesehatan  
**Organisasi** : 1.02.02 RUMAH SAKIT UMUM DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 00.00 . 4	<b>PENDAPATAN</b>	96.000.000.000,00	108.000.000.000,00	12.000.000.000,00	12,50	Pendapatan BLUD Rawat Jalan 1 Paket x 40.275.000.000,00 = 40.275.000.000,00 Pendapatan BLUD Rawat Inap 1 Paket x 67.500.000.000,00 = 67.500.000.000,00 Pendapatan BLUD Lainnya (Sewa Tempat) 1 paket x 225.000.000,00 = 225.000.000,00  <b>Sumber Dana :</b>  1212 Gaji Pokok PNS 1 Tahun x 1.531.485.400,00 = 1.531.485.400,00  Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 133.212.612,00 = 133.212.612,00  Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 125.840.000,00 = 125.840.000,00
1.02 . 1.02.02 . 00.00 . 4.1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	96.000.000.000,00	108.000.000.000,00	12.000.000.000,00	12,50	
1.02 . 1.02.02 . 00.00 . 4.1.4	<b>Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah</b>	96.000.000.000,00	108.000.000.000,00	12.000.000.000,00	12,50	
1.02 . 1.02.02 . 00.00 . 4.1.4.17	Pendapatan Badan Layanan Umum Daerah (BLUD)	96.000.000.000,00	108.000.000.000,00	12.000.000.000,00	12,50	
1.02 . 1.02.02 . 00.00 . 4.1.4.17.01	Pendapatan BLUD Rumah Sakit Umum Daerah	96.000.000.000,00	108.000.000.000,00	12.000.000.000,00	12,50	
1.02 . 1.02.02 . 00.00 . 5	<b>BELANJA</b>	143.462.390.295,00	198.982.867.487,00	55.520.477.192,00	38,70	
1.02 . 1.02.02 . 00.00 . 5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	6.610.880.390,00	2.848.366.582,00	(3.762.513.808,00)	(56,91)	
1.02 . 1.02.02 . 00.00	<b>Non Kegiatan</b>	6.610.880.390,00	2.848.366.582,00	(3.762.513.808,00)	(56,91)	
1.02 . 1.02.02 . 00.00 . 5.1.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Tidak Langsung )</b>	6.610.880.390,00	2.848.366.582,00	(3.762.513.808,00)	(56,91)	
1.02 . 1.02.02 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	5.333.480.390,00	2.000.316.582,00	(3.333.163.808,00)	(62,50)	
1.02 . 1.02.02 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	3.858.610.000,00	1.531.485.400,00	(2.327.124.600,00)	(60,31)	
1.02 . 1.02.02 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	505.747.200,00	133.212.612,00	(372.534.588,00)	(73,66)	
1.02 . 1.02.02 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	135.520.000,00	125.840.000,00	(9.680.000,00)	(7,14)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 00.00 . 5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	268.800.000,00	75.525.000,00	(193.275.000,00)	(71,90)	Tunjangan Fungsional 1 Tahun x 75.525.000,00 = 75.525.000,00
1.02 . 1.02.02 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	135.310.000,00	35.435.000,00	(99.875.000,00)	(73,81)	Tunjangan Umum 1 Tahun x 35.435.000,00 = 35.435.000,00
1.02 . 1.02.02 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	324.441.600,00	85.124.280,00	(239.317.320,00)	(73,76)	Tunjangan Beras 1 Tahun x 85.124.280,00 = 85.124.280,00
1.02 . 1.02.02 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	104.511.120,00	13.443.820,00	(91.067.300,00)	(87,14)	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 13.443.820,00 = 13.443.820,00
1.02 . 1.02.02 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	540.470,00	250.470,00	(290.000,00)	(53,66)	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 250.470,00 = 250.470,00
1.02 . 1.02.02 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	1.277.400.000,00	848.050.000,00	(429.350.000,00)	(33,61)	
1.02 . 1.02.02 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	55.800.000,00	85.850.000,00	30.050.000,00	53,85	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 85.850.000,00 = 85.850.000,00
1.02 . 1.02.02 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	3.600.000,00	4.200.000,00	600.000,00	16,67	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 4.200.000,00 = 4.200.000,00
1.02 . 1.02.02 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.218.000.000,00	758.000.000,00	(460.000.000,00)	(37,77)	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 758.000.000,00 = 758.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.01 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	136.851.509.905,00	196.134.500.905,00	59.282.991.000,00	43,32	
1.02 . 1.02.02 . 26	<b>Pengadaan, Peningkatan Sarana dan Prasarana Rumah Sakit/Rumah Sakit Jiwa/Rumah Sakit Paru-paru/Rumah Sakit Mata</b>	135.351.509.905,00	192.484.500.905,00	57.132.991.000,00	42,21	
1.02 . 1.02.02 . 26.01	<b>Pengadaan Alat-alat Kesehatan RSUD Kota Bogor</b>	0,00	8.700.000.000,00	8.700.000.000,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.02 . 1.02.02 . 26.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	0,00	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : RSUD KOTA BOGOR</b>
1.02 . 1.02.02 . 26.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 3 OB x 650.000,00 = 1.950.000,00 Staf PPTK 3 OB x 600.000,00 = 1.800.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 26.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	800.000,00	800.000,00	0,00	ATK Ballpoint 1 lusin x 42.500,00 = 42.500,00 Isi Hekter (K) No 10 5 dus x 2.100,00 = 10.500,00 Box File 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Kertas HVS 70 gram 8 Rim x 41.000,00 = 328.000,00 Kwitansi umum 2 buah x 5.000,00 = 10.000,00 Label stiker Uk. 107 1 Pack x 111.000,00 = 111.000,00 Map plastik Bening 20 Buah x 4.000,00 = 80.000,00 Map plastik Snelhektekter 20 Buah x 3.400,00 = 68.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	800.000,00	800.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	950.000,00	950.000,00	0,00	Fotocopy 4,750 Lembar x 200,00 = 950.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	950.000,00	950.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.01 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	8.694.500.000,00	8.694.500.000,00	0,00	BM Pengadaan Alat-alat Kedokteran Bedah Defibrilator 2 unit x 150.500.000,00 = 301.000.000,00 Kraniotomy set 1 Set x 160.000.000,00 = 160.000.000,00 Mesin Anastesi 1 unit x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Suction Medela 2 unit x 82.000.000,00 = 164.000.000,00 Lemari Instrumen 2 unit x 9.600.000,00 = 19.200.000,00 Mesin Cauter 1 unit x 646.000.000,00 = 646.000.000,00 Osteo Power Surgical 1 unit x 931.000.000,00 = 931.000.000,00 Hand Plating System Basic Unit 1 Set x 466.800.000,00 = 466.800.000,00 Syntes Colibri 1 Set x 739.000.000,00 = 739.000.000,00 GV Set 1 set x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 PP
1.02 . 1.02.02 . 26.01 . 5.2.3.19	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Kedokteran	0,00	8.470.089.000,00	8.470.089.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.01 . 5.2.3.19.05	BM Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Bedah	0,00	3.946.900.000,00	3.946.900.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 26.01 . 5.2.3.19.07	BM Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Kebidanan dan Penyakit Kandungan	0,00	1.766.850.000,00	1.766.850.000,00	0,00	<p>2 OK x 150.000,00 = 300.000,00  PPK  2 OK x 150.000,00 = 300.000,00  PPHP  2 OK x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>BM Alat-Alat Kedokteran Anak  Incubator 6 Pintu  4 unit x 100.000.000,00 = 400.000.000,00  Incubator Transport  2 unit x 140.000.000,00 = 280.000.000,00  Lampu Sorot  4 unit x 3.500.000,00 = 14.000.000,00  Infant Warmer  2 unit x 123.100.000,00 = 246.200.000,00  Blue Light  2 unit x 6.500.000,00 = 13.000.000,00  C PAP  1 unit x 150.000.000,00 = 150.000.000,00  PP  1 OK x 150.000,00 = 150.000,00  PPK  1 OK x 150.000,00 = 150.000,00  PPHP  1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>BM Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Kebidanan  Gynecology Bed Mobile  1 unit x 30.000.000,00 = 30.000.000,00  CTG  1 unit x 75.000.000,00 = 75.000.000,00  Doppler  2 unit x 34.000.000,00 = 68.000.000,00  USG 2 D  1 unit x 471.300.000,00 = 471.300.000,00  Vena Secti Set  4 set x 4.500.000,00 = 18.000.000,00  PP  2 OK x 150.000,00 = 300.000,00  PPK  2 OK x 150.000,00 = 300.000,00  PPHP  2 OK x 150.000,00 = 300.000,00</p>
1.02 . 1.02.02 . 26.01 . 5.2.3.19.15	BM Pengadaan Alat-Alat Perawatan Kesehatan	0,00	2.756.339.000,00	2.756.339.000,00	0,00	<p>BM Pengadaan Alat-Alat Perawatan Kesehatan  Brancard  4 unit x 30.000.000,00 = 120.000.000,00  Kursi Roda  6 unit x 2.700.000,00 = 16.200.000,00  Emergency Trolley  4 unit x 30.000.000,00 = 120.000.000,00  LOw Temperature Sterilizer</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 unit x 1.354.000.000,00 = 1.354.000.000,00 High Temperature Sterilizer kecil 1 unit x 187.000.000,00 = 187.000.000,00 Thermometer Digital 10 unit x 630.000,00 = 6.300.000,00 Meja Instrumen 7 unit x 3.500.000,00 = 24.500.000,00 Meja Mayo 8 unit x 3.500.000,00 = 28.000.000,00 Tensimeter Digital 10 unit x 1.500.000,00 = 15.000.000,00 Mortuary Carriage 1 unit x 13.000.000,00 = 13.000.000,00 Vygon C PAP Emergency Kit 3 set x 13.500.000,00 = 40.500.000,00 Regulator Oksigen 18 unit x 3.300.000,00 = 59.400.000,00 Regulator suction central 5 unit x 9.700.000,00 = 48.500.000,00 Standard Infus 5 Castor 5 unit x 2.500.000,00 = 12.500.000,00 Medicine trolley 1 unit x 10.400.000,00 = 10.400.000,00 Stetoscope dewasa 10 unit x 1.381.900,00 = 13.819.000,00 Tempat Tidur 2 Crank 40 unit x 9.800.000,00 = 392.000.000,00 Matras 40 unit x 1.500.000,00 = 60.000.000,00 Bedside Cabinet 40 unit x 2.550.000,00 = 102.000.000,00 Stetoscope bayi 2 buah x 1.760.000,00 = 3.520.000,00 PP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 BM Pangadaaan Alat-Alat Kedokteran Penyakit Dalam Infus Pump 4 unit x 18.200.000,00 = 72.800.000,00 Syringe Pump 4 unit x 14.000.000,00 = 56.000.000,00 PP 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 PPK 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 26.01 . 5.2.3.20	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Laboratorium	0,00	224.411.000,00	224.411.000,00	0,00	BM Pengadaan Alat-Alat Laboratorium Medical refrigerator Laboratorium 1 unit x 107.000.000,00 = 107.000.000,00 Cold Chain 1 unit x 58.770.000,00 = 58.770.000,00 Medical refrigerator Farmasi 1 unit x 58.191.000,00 = 58.191.000,00 PP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.01 . 5.2.3.20.10	BM Pengadaan Alat-Alat Laboratorium Kesehatan	0,00	224.411.000,00	224.411.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.27	<b>Revitalisasi Gedung Rumah Sakit Tahap I</b>	32.000.000.000,00	67.000.000.000,00	35.000.000.000,00	109,38	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : RSUD Kota Bogor</b>
1.02 . 1.02.02 . 26.27 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	24.750.000,00	31.200.000,00	6.450.000,00	26,06	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS Kuasa Pengguna Anggaran 12 Ob x 750.000,00 = 9.000.000,00 PPTK 12 Ob x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.27 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	24.750.000,00	31.200.000,00	6.450.000,00	26,06	
1.02 . 1.02.02 . 26.27 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	24.750.000,00	31.200.000,00	6.450.000,00	26,06	
1.02 . 1.02.02 . 26.27 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	13.885.000,00	70.270.000,00	56.385.000,00	406,09	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas HVS Uk. Folio 80 Grm 10 Rim x 46.000,00 = 460.000,00 Kertas HVS Uk. Kwarto 80 Grm 7 Rim x 43.000,00 = 301.000,00 Snel Hekter Uk. Folio 58 Buah x 1.500,00 = 87.000,00 Notes 100 LEmbar Uk. 1/2 Folio 20 Buku x 7.500,00 = 150.000,00 Amplop Polos Uk. 110 5 Dus x 16.000,00 = 80.000,00 Amplop Polos Uk. 90 5 Dus x 18.000,00 = 90.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.27 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	525.000,00	1.198.000,00	673.000,00	128,19	
1.02 . 1.02.02 . 26.27 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	525.000,00	1.198.000,00	673.000,00	128,19	
1.02 . 1.02.02 . 26.27 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	1.160.000,00	2.072.000,00	912.000,00	78,62	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 26.27 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.160.000,00	2.072.000,00	912.000,00	78,62	Belanja Penggandaan Belanja Foto Copy 10,360 Lembar x 200,00 = 2.072.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.27 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.02 . 26.27 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.02 . 26.27 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	11.000.000,00	67.000.000,00	56.000.000,00	509,09	
1.02 . 1.02.02 . 26.27 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.000.000,00	67.000.000,00	56.000.000,00	509,09	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perjalanan Dinas KE Provinsi DKI Jakarta 1 Paket x 17.000.000,00 = 17.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.27 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	31.961.365.000,00	66.898.530.000,00	34.937.165.000,00	109,31	
1.02 . 1.02.02 . 26.27 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	31.961.365.000,00	66.898.530.000,00	34.937.165.000,00	109,31	
1.02 . 1.02.02 . 26.27 . 5.2.3.26.19	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan Sarana Kesehatan	31.961.365.000,00	66.898.530.000,00	34.937.165.000,00	109,31	Pembangunan Gedung Blok 2 (dua) RSUD Pembangunan Gedung Rumah Sakit Blok 2 RSUD 1 Paket x 65.590.230.000,00 = 65.590.230.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konstruksi Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Ketua PPHP 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris PPHP 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota PPHP 3 OK x 200.000,00 = 600.000,00 Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Jamuhan Snack Rapat Persiapan 20 Per Orang x 20.000,00 = 400.000,00 Jamuhan Makan Rapat Persiapan 20 Per Orang x 30.000,00 = 600.000,00 Jamuhan Snack Rapat Pertemuan Evaluasi 200 Per Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuhan Makan Rapat Pertemuan Evaluasi 200 Per Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jamuhan Snack Rapat Pertemuan Pembahasan Draft Kontrak Jasa Konstruksi 40 Per Orang x 20.000,00 = 800.000,00 Jamuhan Makan Rapat Pertemuan Pembahasan Draft Kontrak Jasa Konstruksi 40 Per Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 26.28	<b>Penyusunan DED Gedung RSUD</b>	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	0,00	<p>Jamuan Snack Rapat Pertemuan Pembahasan Draft Kontrak Jasa Konsultansi 40 Per Orang x 20.000,00 = 800.000,00</p> <p>Jamuan Makan Rapat Pertemuan Pembahasan Draft Kontrak Jasa Konsultansi 40 Per Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Jamuan Snack Rapat Pertemuan Pembahasan Finalisasi Kontrak Jasa Konstruksi 40 Per Orang x 20.000,00 = 800.000,00</p> <p>Jamuan Makan Rapat Pertemuan Pembahasan Finalisasi Kontrak Jasa Konstruksi 40 Per Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Jamuan Snack Rapat Pertemuan Pembahasan Finalisasi Kontrak Jasa Konsultansi 40 Per Orang x 20.000,00 = 800.000,00</p> <p>Jamuan Makan Rapat Pertemuan Pembahasan Finalisasi Kontrak Jasa Konsultansi 40 Per Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Manajemen Konstruksi Konsultansi Manajemen Konstruksi 1 Paket x 1.192.600.000,00 = 1.192.600.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultansi Manajemen Konstruksi/Konsultansi Pengawasan Pejabat Pembuat Komitmen 1 Ok x 700.000,00 = 700.000,00 Ketua PPHP 1 Ok x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris PPHP 1 Ok x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota PPHP 3 Ok x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Honorarium Jasa Pertimbangan Hukum dari Kejaksaan Negeri Bogor Jasa Pertimbangan Hukum dari Kejaksaan Negeri Bogor 3 Orang 3 Ok x 1.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pendampingan Ketua Gol III 1 Org x 10 Hr x 8 Bln 80 Hok x 200.000,00 = 16.000.000,00 Sekretaris Gol III 1 Org x 10 hr x 8 Bln 80 Hok x 175.000,00 = 14.000.000,00 Anggota Gol III 5 Org x 10 Hr x 8 Bln 400 Hok x 150.000,00 = 60.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.02 . 26.28 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	32.050.000,00	32.050.000,00	0,00	0,00	<p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : RSUD Kota Bogor</b></p>
1.02 . 1.02.02 . 26.28 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	32.050.000,00	32.050.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 26.28 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.350.000,00	16.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Kegiatan PNS Pengguna Anggaran 3 OB x 850.000,00 = 2.550.000,00 PPTK 12 Ob x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.28 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	15.700.000,00	15.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium timPengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Ketua PPHP 1 Ok x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris PPHP 1 Ok x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota PPHP 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Teknis Pendamping Penyusunan DED (Counter Parts) Penanggung Jawab Gol IV 10 HOk x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua Gol IV 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris Gol III 10 Hok x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Gol III 20 Hok x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Gol II 30 Hok x 125.000,00 = 3.750.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.28 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	967.950.000,00	967.950.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.28 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.131.000,00	1.131.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.28 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.131.000,00	1.131.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kwitansi Uk. Besar 6 Buku x 6.000,00 = 36.000,00 Tinta Printer Laser Jet Refill 2 Buah x 350.000,00 = 700.000,00 Kertas Folio HVS 70 Grm 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Kertas Kwarto HVS 70 Gr 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Snelhektek Folio 37 Buah x 3.000,00 = 111.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.28 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.980.000,00	1.980.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.28 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.980.000,00	1.980.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Foto Copy 9,900 Lembar x 200,00 = 1.980.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 26.28 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minuman Makanan Pertemuan Persiapan 1 Box x 20 Org 20 Org x 30.000,00 = 600.000,00 Makanan Pertemuan Evaluasi 1 Box x 20 Org 20 Org x 30.000,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.28 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.28 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Kota Bogor, Provinsi DKI Jakarta, dalam Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 11.000.000,00 = 11.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.28 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.28 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	952.639.000,00	952.639.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Penyusunan DED Bangunan RSUD 1 Paket x 952.639.000,00 = 952.639.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.28 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	952.639.000,00	952.639.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.29	<b>Promosi Kesehatan</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : RSUD Kota Bogor</b>
1.02 . 1.02.02 . 26.29 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	36.300.000,00	36.300.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.29 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	36.300.000,00	36.300.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.29 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	35.850.000,00	35.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Stap Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Tim Peneliti, Harmonisasi dan Penyempurnaan Rancangan Peraturan Walikota, Keputusan Walikota, Rancangan Peraturan Direktur dan Keputusan Direktur Pengarah (Eselon III) 18 HOK x 350.000,00 = 6.300.000,00 Penanggung Jawab (Eselon III) 18 HOK x 250.000,00 = 4.500.000,00 Ketua (Gol. IV) 18 HOK x 250.000,00 = 4.500.000,00 Wakil Ketua (Gol. III) 18 HOK x 200.000,00 = 3.600.000,00 Sekretaris 18 HOK x 175.000,00 = 3.150.000,00 Anggota (Gol. III 3 Orang) 54 HOK x 150.000,00 = 8.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 26.29 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.29 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	63.700.000,00	63.700.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.29 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.29 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	ATK Bendahara Kertas HVS A4 70 Gram 4 Rim x 45.000,00 = 180.000,00 Kertas HVS F7 70 Gram 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Kertas Concorde A4 3 Rim x 100.000,00 = 300.000,00 Stop Map Biasa 30 Buah x 1.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 60.000,00 = 120.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.29 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	51.100.000,00	51.100.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.29 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	51.100.000,00	51.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Promosi Poster / Leaflet 5,000 Buah x 6.500,00 = 32.500.000,00 Standing Banner 31 Buah x 600.000,00 = 18.600.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.29 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.29 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	Belanja Photo Copy Surat Biaya Photo Copy 250 Lembar x 200,00 = 50.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.29 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	11.800.000,00	11.800.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.29 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.800.000,00	11.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Ke Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta 1 Paket x 11.800.000,00 = 11.800.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.30	<b>Pengadaan Alat Kesehatan dan Sarana Penunjang (DBHCHT 2016)</b>	0,00	1.432.991.000,00	1.432.991.000,00	0,00	<b>Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau</b> <b>Lokasi Kegiatan : RSUD Kota Bogor</b>
1.02 . 1.02.02 . 26.30 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	0,00	23.700.000,00	23.700.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 26.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	23.700.000,00	23.700.000,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 2 OB x 750.000,00 = 1.500.000,00 PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK (2 Orang) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	23.700.000,00	23.700.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.30 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	0,00	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	ATK kertas HVS A4 70 gr 5 rim x 32.000,00 = 160.000,00 kertas HVS F4 70 gr 8 rim x 34.000,00 = 272.000,00 stop map biasa 127 buah x 700,00 = 88.900,00 snelhecter map biasa 127 buah x 800,00 = 101.600,00 Tinta Printer Refill 4 botol x 75.000,00 = 300.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 klip paper 5 dus x 8.000,00 = 40.000,00 CD RW 1 pack x 97.500,00 = 97.500,00 isi hekter kecil no. 10 1 pak x 10.000,00 = 10.000,00  Fotocopy 7,500 lbr x 200,00 = 1.500.000,00  Perjalanan Dinas 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00  BM Pengadaan Alat Kedokteran Bedah Defibrilator 1 unit x 160.000.000,00 = 160.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.30 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.30 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.30 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.30 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.30 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.30 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.30 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	1.403.691.000,00	1.403.691.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.30 . 5.2.3.19	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Kedokteran	0,00	1.326.941.000,00	1.326.941.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.30 . 5.2.3.19.05	BM Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Bedah	0,00	367.650.000,00	367.650.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 26.30 . 5.2.3.19.07	BM Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Kebidanan dan Penyakit Kandungan	0,00	102.250.000,00	102.250.000,00	0,00	<p>Suction Pump 2 unit x 81.000.000,00 = 162.000.000,00</p> <p>PP 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>PPK 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Suction Bayi Medela 2 unit x 21.700.000,00 = 43.400.000,00</p> <p>Sekretaris PPHP 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Anggota PPHP 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Ketua PPHP 3 Ok x 150.000,00 = 450.000,00</p>
1.02 . 1.02.02 . 26.30 . 5.2.3.19.09	BM Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Radiologi	0,00	601.200.000,00	601.200.000,00	0,00	<p>BM Alat Kedokteran Kebidanan</p> <p>CTG 1 unit x 72.000.000,00 = 72.000.000,00</p> <p>Doppler 1 unit x 29.500.000,00 = 29.500.000,00</p> <p>PP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>ketua PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Sekretaris PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Anggota PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p>
1.02 . 1.02.02 . 26.30 . 5.2.3.19.15	BM Pengadaan Alat-Alat Perawatan Kesehatan	0,00	255.841.000,00	255.841.000,00	0,00	<p>BM Pengadaan Alat Kedokteran Radiologi</p> <p>X-Ray Mobile 1 unit x 600.450.000,00 = 600.450.000,00</p> <p>PP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Ketua PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Sekretaris PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Anggota PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p>
						<p>Bm Alat Perawatan Kesehatan</p> <p>TT 2 Crank 12 unit x 10.000.000,00 = 120.000.000,00</p> <p>Matras 12 Buah x 1.486.250,00 = 17.835.000,00</p> <p>Bedside Cabinet</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 unit x 2.562.500,00 = 30.750.000,00 Kursi Roda 2 unit x 2.700.000,00 = 5.400.000,00 Emergency Trolley 1 unit x 27.000.000,00 = 27.000.000,00 PP 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 PPK 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Ketua PPHP 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris PPHP 2 Ok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota PPHP 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Linen Trolley 3 unit x 9.500.000,00 = 28.500.000,00 Food Trolley 2 unit x 12.428.000,00 = 24.856.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.30 . 5.2.3.20	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Laboratorium	0,00	76.750.000,00	76.750.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.30 . 5.2.3.20.10	BM Pengadaan Alat-Alat Laboratorium Kesehatan	0,00	76.750.000,00	76.750.000,00	0,00	
						Bm Alat Laboratorium Sentrifuge 1 unit x 42.000.000,00 = 42.000.000,00 Microscope Binocular 1 unit x 34.000.000,00 = 34.000.000,00 PP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Ketua PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota PPHP 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.31	<b>Pengadaan Obat-obatan</b>	1.280.600.005,00	1.280.600.005,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : RSUD Kota Bogor</b>
1.02 . 1.02.02 . 26.31 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	29.100.000,00	29.100.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.31 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	29.100.000,00	29.100.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.31 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	23.700.000,00	23.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium pelaksana kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 2 ob x 750.000,00 = 1.500.000,00 PPTK 12 ob x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 2 org 24 ob x 600.000,00 = 14.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 26.31 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium pengadaan obat-obatan PPK 12 ok x 150.000,00 = 1.800.000,00 PP 12 ok x 150.000,00 = 1.800.000,00 PPHP 12 Ok x 150.000,00 = 1.800.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.31 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.251.500.005,00	1.251.500.005,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.31 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.31 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	ATK Kertas HVS A4 70 gr 5 rim x 32.000,00 = 160.000,00 Kertas HVS F4 70 gr 8 rim x 34.000,00 = 272.000,00 Stopmatp Biasa 127 buah x 700,00 = 88.900,00 Snelhecter Map Biasa 127 buah x 800,00 = 101.600,00 Tinta Printer Refill 4 botol x 75.000,00 = 300.000,00 Ballpoint 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Klip paper 10 dus x 8.000,00 = 80.000,00 CD RW 1 pak x 97.500,00 = 97.500,00 Isi Hekter Kecil No.10 1 pak x 10.000,00 = 10.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.31 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.247.900.005,00	1.247.900.005,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.31 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	1.247.900.005,00	1.247.900.005,00	0,00	0,00	Pengadaan obat-obatan dan BHP 1 paket x 1.247.900.005,00 = 1.247.900.005,00
1.02 . 1.02.02 . 26.31 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.31 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	penggandaan 12,000 lbr x 200,00 = 2.400.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.32	<b>Evaluasi dan Pengembangan Standar Pelayanan Kesehatan</b>	99.999.900,00	99.999.900,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : RSUD Kota Bogor</b>
1.02 . 1.02.02 . 26.32 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	66.925.000,00	66.925.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.32 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	27.725.000,00	27.725.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.32 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	26.900.000,00	26.900.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 26.32 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Tim Penyusun Buku Pedoman Penanggung Jawab 14 HOK x 250.000,00 = 3.500.000,00 Wakil Penanggungjawab 14 HOK x 250.000,00 = 3.500.000,00 Ketua 14 HOK x 200.000,00 = 2.800.000,00 Anggota Gol.III (4org) 56 HOK x 150.000,00 = 8.400.000,00 Anggota Gol.II (2 org) 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.32 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	39.200.000,00	39.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Ketua 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.32 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	39.200.000,00	39.200.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.32 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	33.074.900,00	33.074.900,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Penyusun Buku Panduan - Non PNS Pengarah (Direktur) 14 HOK x 300.000,00 = 4.200.000,00 Sekretaris I 14 HOK x 150.000,00 = 2.100.000,00 Sekretaris II 14 HOK x 150.000,00 = 2.100.000,00 Anggota 308 HOK x 100.000,00 = 30.800.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.32 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.199.100,00	1.199.100,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.32 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.199.100,00	1.199.100,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pensil 2B 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Spidol Kecil 1 Lusin x 31.600,00 = 31.600,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Spidol 70 1 Lusin x 90.000,00 = 90.000,00 Snell Hekter Folio Plastik 8 Buah x 6.000,00 = 48.000,00 Binder Klip Sedang 6 dus x 12.000,00 = 72.000,00 Kertas HVS 60gr 5 rim x 37.500,00 = 187.500,00 Tinta Printer Epson BK T 6644 4 Buah x 100.000,00 = 400.000,00 Tinta Printer Epson Colour T6644 3 Buah x 100.000,00 = 300.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.32 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.32 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Narasumber dan Moderator Narasumber Eselon III 6 Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Moderator Eselon IV 6 Materi x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.32 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.125.800,00	5.125.800,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.32 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak Dokumen Rumah Sakit 100 Buku x 37.500,00 = 3.750.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.32 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.375.800,00	1.375.800,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Belanja Fotokopi Dokumen Rumah Sakit 6,879 Lembar x 200,00 = 1.375.800,00
1.02 . 1.02.02 . 26.32 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	11.800.000,00	11.800.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.32 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	11.800.000,00	11.800.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Makanan dan Minuman Snack 240 Orang x 20.000,00 = 4.800.000,00 Snack Rapat Tim Penyusun 350 Orang x 20.000,00 = 7.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.32 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.150.000,00	7.150.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.32 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.150.000,00	7.150.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Biaya Perjalanan Dinas Jawa Barat dan Jakarta 1 Paket x 7.150.000,00 = 7.150.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.33	<b>Pemeliharaan kalibrasi dan Perizinan Bapeten</b>	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : RSUD Kota Bogor</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 26.33 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	18.600.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.33 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.600.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.33 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.600.000,00	18.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium pelaksana kegiatan PPTK 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.33 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	281.400.000,00	281.400.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.33 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.33 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	ATK Kertas HVS A4 70 gr 5 rim x 32.000,00 = 160.000,00 Kertas HVS F4 70 gr 8 rim x 34.000,00 = 272.000,00 Stopmap biasa 127 buah x 700,00 = 88.900,00 Snelhecter map biasa 127 buah x 800,00 = 101.600,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 CD RW 1 pak x 97.500,00 = 97.500,00 Isi Hecter No.10 1 pak x 10.000,00 = 10.000,00 Klip Paper 5 dus x 8.000,00 = 40.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.33 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.33 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	penggandaan 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.33 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.33 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.33 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	274.600.000,00	274.600.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.33 . 5.2.2.20.18	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Kedokteran	274.600.000,00	274.600.000,00	0,00	0,00	kalibrasi alat kesehatan Pemeliharaan dan kalibrasi alat kesehatan 1 paket x 274.600.000,00 = 274.600.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.34	<b>Pelaksanaan DAK Kesehatan - Rujukan (DAK 2016)</b>	3.370.910.000,00	3.370.910.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Khusus</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<b>Lokasi Kegiatan : RSUD Kota Bogor</b>
1.02 . 1.02.02 . 26.34 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	23.700.000,00	23.700.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.34 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	23.700.000,00	23.700.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.34 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	23.700.000,00	23.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 2 OB x 750.000,00 = 1.500.000,00 PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 2 org 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.34 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	3.347.210.000,00	3.347.210.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.34 . 5.2.3.19	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Kedokteran	3.347.210.000,00	3.347.210.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.34 . 5.2.3.19.05	BM Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Bedah	3.347.210.000,00	3.347.210.000,00	0,00	0,00	Alat Kedokteran Bedah Microscope Operasi 1 unit x 3.320.910.000,00 = 3.320.910.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK e Purchasing 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PP e Purchasing 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP e Purchasing 3 org 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS F4 70 gr 13 rim x 34.000,00 = 442.000,00 Stop Map Biasa 100 buah x 700,00 = 70.000,00 Snelhecter Map Biasa 100 buah x 800,00 = 80.000,00 Lem 1 buah x 19.500,00 = 19.500,00 Tinta Printer Refill 4 botol x 75.000,00 = 300.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Paper clips 5 dus x 8.000,00 = 40.000,00 CD RW 1 pak x 97.500,00 = 97.500,00 Hekter 1 buah x 17.000,00 = 17.000,00 Isi Hekter Kecil No. 10 4 pak x 10.000,00 = 40.000,00 Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Materai 6.000 15 buah x 6.000,00 = 90.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 26.35	<b>Akreditasi Rumah Sakit</b>	350.000.000,00	350.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa kantor Belanja Paket/Pengiriman 1 paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan Fotocopy 9,620 lembar x 200,00 = 1.924.000,00 Jilid 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Snack 25 boks x 20.000,00 = 500.000,00 Nasi 20 boks x 30.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : RSUD Kota Bogor</b>
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	132.950.000,00	132.950.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	55.250.000,00	55.250.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	54.800.000,00	54.800.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium pengelola kegiatan-PNS Kuasa Pengguna Anggaran 4 ob x 650.000,00 = 2.600.000,00 PPTK 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pengelolaan Akreditasi Versi 12 RSUD Kota Bogor Penanggung jawab golongan IV 24 Hok x 250.000,00 = 6.000.000,00 Ketua panitia akreditasi gol IV 12 hok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Anggota gol. IV 60 hok x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota go. III 144 hok x 150.000,00 = 21.600.000,00 Pengadaan barang dan jasa PPK 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	77.700.000,00	77.700.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	77.700.000,00	77.700.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium kegiatan non PNS Pengarah Esselon II (Direktur) 12 hok x 350.000,00 = 4.200.000,00 Wakil Ketua Panitia Akreditasi 12 hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris 1 12 hok x 175.000,00 = 2.100.000,00 Sekretaris II 12 hok x 175.000,00 = 2.100.000,00 Koordinator Pokja 36 hok x 150.000,00 = 5.400.000,00 Anggota Pokja 492 hok x 125.000,00 = 61.500.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	217.050.000,00	217.050.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.614.000,00	5.614.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.614.000,00	5.614.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelolaan Pensil 2B 2 lusin x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 4 lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Spidol Kecil 12 Warna 3 lusin x 18.000,00 = 54.000,00 Spidol 70 3 lusin x 90.000,00 = 270.000,00 Tip Ex 201 3 lusin x 75.000,00 = 225.000,00 ATK Kegiatan Kertas HVS 70 Gram 15 rim x 34.000,00 = 510.000,00 Stopmap Folio 120 buah x 700,00 = 84.000,00 Snell Hekter Map 120 buah x 800,00 = 96.000,00 Flashdisk USB 2.0 Ukuran 8GB 1 buah x 275.000,00 = 275.000,00 Toner Printer 5 buah x 700.000,00 = 3.500.000,00 Box File Plastik 40 buah x 10.000,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Spanduk 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	19.750.000,00	19.750.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	9.750.000,00	9.750.000,00	0,00	0,00	Narasumber Eselon II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	3 Materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Narasumber Esselon III 6 Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00  Narasumber Esselon II Non PNS Narasumber Essolon II Non PNS 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber Non PNS 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.686.000,00	15.686.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.686.000,00	3.686.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Dokumen Akreditasi 150 buku x 80.000,00 = 12.000.000,00  Penggandaan Fotocopy 18,430 lbr x 200,00 = 3.686.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Sewa Ruang Pertemuan 3 Kali x 3.500.000,00 = 10.500.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	76.950.000,00	76.950.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.250.000,00	3.250.000,00	0,00	0,00	Makan Minum Rapat Persiapan Akreditasi Nasi Box 65 Orang x 30.000,00 = 1.950.000,00 Snack 65 Orang x 20.000,00 = 1.300.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	73.700.000,00	73.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pembahasan Standar Pelayanan Pada Pasien Nasi box 40 orang X 11 kali 440 box x 30.000,00 = 13.200.000,00 Snak 40 orang x 11 kali 440 box x 20.000,00 = 8.800.000,00 Belanja Makan dan Minum Pembahasan Standar Manajemen Rumah Sakit Nasi Box 40 orang x 11 kali (11 bulan) 440 Box x 30.000,00 = 13.200.000,00 Snack 40 orang x 11 kali (11 bulan) 440 Hok x 20.000,00 = 8.800.000,00 Belanja Makan dan Minum Pembahasan Standar Keselamatan Pasien & MDGS Nasi Box 30 orang x 11 kali (11 bulan) 330 Box x 30.000,00 = 9.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Snack 30 orang x 11 kali (11 bulan) 330 Box x 20.000,00 = 6.600.000,00 Makan Minum Sosialisasi Standar Pelayanan pada Pasien Prasmanan 60 orang x 1 kali 60 porsi x 40.000,00 = 2.400.000,00 Snack 60 orang x 1 kali 60 Box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Makan Minum Sosialisasi Standar Manajemen Rumah Sakit Prasmanan 60 orang x 1 kali 60 porsi x 40.000,00 = 2.400.000,00 Snack 60 orang x 1 kali 60 Box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Makan Minum Sosialisasi Standar Keselamatan Pasien & MDGS Prasmanan 50 orang 50 Porsi x 40.000,00 = 2.000.000,00 Snack 50 orang x 1 kali 50 Box x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan Minum Workshop Kualifikasi Pendidikan dan Staff Prasmanan 50 Orang x 40.000,00 = 2.000.000,00 Snack 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	37.850.000,00	37.850.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	37.850.000,00	37.850.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 14.250.000,00 = 14.250.000,00 Perjalanan Dinas Kegiatan, Transportasi Akomodasi Pengajar 1 Paket x 23.600.000,00 = 23.600.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	49.900.000,00	49.900.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.35 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	49.900.000,00	49.900.000,00	0,00	0,00	Bimbingan Teknis Akreditasi Rumah Sakit 1 paket x 49.900.000,00 = 49.900.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.36	<b>Penyelenggaraan Pelayanan Kesehatan BLUD RSUD</b>	96.000.000.000,00	108.000.000.000,00	12.000.000.000,00	12,50	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : RSUD Kota Bogor</b>
1.02 . 1.02.02 . 26.36 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	37.931.600.000,00	43.273.000.000,00	5.341.400.000,00	14,08	
1.02 . 1.02.02 . 26.36 . 5.2.1.08	Belanja Pegawai Badan Layanan Umum Daerah	37.931.600.000,00	43.273.000.000,00	5.341.400.000,00	14,08	
1.02 . 1.02.02 . 26.36 . 5.2.1.08.01	Belanja Pegawai Badan Layanan Umum Daerah Rumah Sakit Umum Daerah Kota Bogor	37.931.600.000,00	43.273.000.000,00	5.341.400.000,00	14,08	Belanja Pegawai BLUD RSUD Kota Bogor 1 Tahun x 43.273.000.000,00 = 43.273.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.36 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	55.709.800.000,00	61.868.400.000,00	6.158.600.000,00	11,05	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 26.36 . 5.2.2.30	Belanja Barang Dan Jasa Badan Layanan Umum Daerah	55.709.800.000,00	61.868.400.000,00	6.158.600.000,00	11,05	Belanja Barang dan Jasa BLUD RSUD Kota Bogor 1 Tahun x 58.268.400.000,00 = 58.268.400.000,00 Angsuran Hutang Bank BLUD RSUD 12 Bulan x 300.000.000,00 = 3.600.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.36 . 5.2.2.30.01	Belanja Barang dan Jasa Badan Layanan Umum Daerah Rumah Sakit Umum Daerah Kota Bogor	55.709.800.000,00	61.868.400.000,00	6.158.600.000,00	11,05	
1.02 . 1.02.02 . 26.36 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	2.358.600.000,00	2.858.600.000,00	500.000.000,00	21,20	Belanja Modal BLUD RSUD Kota Bogor 1 Paket x 2.858.600.000,00 = 2.858.600.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.36 . 5.2.3.36	Belanja Modal Badan Layanan Umum Daerah	2.358.600.000,00	2.858.600.000,00	500.000.000,00	21,20	
1.02 . 1.02.02 . 26.36 . 5.2.3.36.01	Belanja Modal Badan Layanan Umum Daerah Rumah Sakit Umum Daerah Kota Bogor	2.358.600.000,00	2.858.600.000,00	500.000.000,00	21,20	
1.02 . 1.02.02 . 26.37	<b>Pengembangan SIM Rumah Sakit</b>	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : RSUD Kota Bogor</b>
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	136.850.000,00	136.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 2 OB x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Tim Pengembangan SIM-RS Penanggung Jawab 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol. IV (1 org x 5 hari x 12 bln) 60 HOK x 175.000,00 = 10.500.000,00 Anggota Gol. III (1 org x 5 hari x 12 bln) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota Gol. II (1 org x 5 hari x 12 bln) 60 HOK x 125.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi SIM-RS Penanggung Jawab 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	52.650.000,00	52.650.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	52.200.000,00	52.200.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Wakil Ketua 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Sekretaris 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. II 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00  Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	82.600.000,00	82.600.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	82.600.000,00	82.600.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.1.03	Uang Lembur	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan - Non PNS Honorarium Tim Pengembangan SIM-RS (30org x 2hari x 12bln) 720 HOK x 100.000,00 = 72.000.000,00 Honorarium Network Administrator 48 HOK x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Database Administrator 48 HOK x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi SIM-RS 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Penyusun Software Documentation 8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	101.627.800,00	101.627.800,00	0,00	0,00	Hari Kerja Golongan II (1org x 2jam x 5hari x 10bln) 100 Jam x 8.000,00 = 800.000,00 Hari Libur Golongan II (1org x 5jam x 1hari x 10bln) 50 Jam x 16.000,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.236.000,00	5.236.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.236.000,00	5.236.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas HVS 70gr 7 Rim x 43.000,00 = 301.000,00 Ballpoint Balliner 2 Lusin x 160.000,00 = 320.000,00 Ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 Lusin x 32.000,00 = 96.000,00 Stop Map Folio 45 Buah x 2.200,00 = 99.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 37 Buah x 6.000,00 = 222.000,00 Box File Plastik 8 Buah x 20.000,00 = 160.000,00 ATK Sosialisasi SIM-RS Notebook 1/2 Folio 120 Buah x 7.500,00 = 900.000,00 Ballpoint 120 Buah x 3.000,00 = 360.000,00 CD 120 Buah x 3.000,00 = 360.000,00 Map Tas Plastik 120 Buah x 20.000,00 = 2.400.000,00 Snell Hekter Folio Plastik 3 buah x 6.000,00 = 18.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	71.300.000,00	71.300.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	69.300.000,00	69.300.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Server Virtualization 3 server x 23.100.000,00 = 69.300.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.591.800,00	11.591.800,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Sosialisasi SIMRS Honorarium Narasumber 2 HOK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.591.800,00	2.591.800,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Buku Panduan Belanja Cetak Buku Panduan SIM-RS 60 Buku x 150.000,00 = 9.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan Pengelolaan Kegiatan 10,005 Lembar x 200,00 = 2.001.000,00 Photo Copy Surat-Surat Edaran 954 Lembar x 200,00 = 190.800,00 Belanja Penggandaan Materi Sosialisasi 2,000 Lembar x 200,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Lembur Pengembangan SIM-RS 50 Box x 20.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Makan Minum Lembur Pengembangan SIM-RS 50 Box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Snack Sosialisasi 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan Minum Sosialisasi 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	361.522.200,00	361.522.200,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	361.522.200,00	361.522.200,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	46.750.000,00	46.750.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Printer POS Printer 2 unit x 4.250.000,00 = 8.500.000,00 Inkjet Printer 5 Unit x 2.700.000,00 = 13.500.000,00 Dot Matrix Printer A3 1 Unit x 6.900.000,00 = 6.900.000,00 Dot Matrix Printer A4 6 unit x 2.900.000,00 = 17.400.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.3.12.05	BM Pengadaan Scanner	45.250.000,00	45.250.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Scanner Barcode Scanner 5 Unit x 3.600.000,00 = 18.000.000,00 Autofeeder Scanner 5 unit x 4.400.000,00 = 22.000.000,00 Flatbed Scanner 2 unit x 2.400.000,00 = 4.800.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.3.12.06	BM Pengadaan Monitor/Display	81.450.000,00	81.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Monitor / Display Monitor/Display 25 Unit x 3.240.000,00 = 81.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.3.12.08	BM Pengadaan UPS/Stabilizer	25.450.000,00	25.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan UPS/Stabilizer 25 Unit x 1.000.000,00 = 25.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.3.12.09	BM Pengadaan Kelengkapan Komputer/Flash Disk, Mouse, Keyboard, Harddisk, Speaker)	13.058.000,00	13.058.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Kelengkapan Komputer Access Door Lock 2 Unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Surge Protector 10 Unit x 335.800,00 = 3.358.000,00 Keyboard + Mouse 5 Unit x 250.000,00 = 1.250.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.3.12.10	BM Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer	109.264.200,00	109.264.200,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer Instalasi Backbone Fiber Optic 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Instalasi Public Access Point 1 Paket x 26.200.000,00 = 26.200.000,00 Main Router 2 Unit x 7.120.000,00 = 14.240.000,00 Switch Gigabit 9 Unit x 3.000.000,00 = 27.000.000,00 Gigabit Cable 2 Roll x 2.630.000,00 = 5.260.000,00 RJ 45 Connector 3 Box x 1.431.000,00 = 4.293.000,00 Plugboot RJ45 4 Box x 455.300,00 = 1.821.200,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.02 . 26.37 . 5.2.3.12.11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	40.300.000,00	40.300.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00  Belanja Pengadaan Program Komputer (Software) Jetbrain PHPStorm 1 License x 3.900.000,00 = 3.900.000,00 Microsoft Windows 8 5 Paket x 2.970.000,00 = 14.850.000,00 Navicat Form MySQL 3 Paket x 4.000.000,00 = 12.000.000,00 Symantec Endpoint Protection 13 License x 700.000,00 = 9.100.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang & Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.38	<b>Pengembangan Sumber Daya Manusia</b>	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : RSUD Kota Bogor</b>
1.02 . 1.02.02 . 26.38 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	15.150.000,00	15.150.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.38 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.150.000,00	15.150.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.38 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	Horarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Staf PPTK 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.38 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00	Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 11 ok x 150.000,00 = 1.650.000,00 Pejabat Pengadaan 11 ok x 150.000,00 = 1.650.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 11 ok x 150.000,00 = 1.650.000,00
1.02 . 1.02.02 . 26.38 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	234.850.000,00	234.850.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.38 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	234.850.000,00	234.850.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.02 . 26.38 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	234.850.000,00	234.850.000,00	0,00	0,00	Biaya dan Uang Saku Peserta Diklat Pelatihan Managemen RBA 2 angkatan @4 orang 1 Paket x 23.400.000,00 = 23.400.000,00 Hemodialisa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 28.500.000,00 = 28.500.000,00 Pelayanan Obetri Neonatal Emergency Komprehensif (PONEK) 1 Paket x 8.250.000,00 = 8.250.000,00 Pelatihan Penatalaksanaan Pasien ESWL 1 Paket x 12.350.000,00 = 12.350.000,00 Pelatihan Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 Pelatihan Managemen Perencanaan 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Pelatihan Endoscopy Dokter Spesialis 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pelatihan Managemen SDM 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Pelatihan Managemen Barang dan Jasa Rumah Sakit 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Pelatihan BCLS Perawat 1 Paket x 53.675.000,00 = 53.675.000,00 Lit Managemen (ARSADA) 1 Paket x 53.675.000,00 = 53.675.000,00
1.20 . 1.02.02 . 51	<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	1.350.000.000,00	3.500.000.000,00	2.150.000.000,00	159,26	
1.20 . 1.02.02 . 51.11	<b>Pengadaan Inventaris Kantor</b>	1.000.000.000,00	3.150.000.000,00	2.150.000.000,00	215,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : RSUD Kota Bogor</b>
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	16.700.000,00	16.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.700.000,00	16.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.700.000,00	16.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan - PNS
						Pengguna Anggaran
						2 ob x 850.000,00 = 1.700.000,00
						PPTK
						12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00
						Staff PPTK
						12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	983.300.000,00	3.133.300.000,00	2.150.000.000,00	218,65	
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	382.900.000,00	382.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.3.03.05	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Micro Bus	350.450.000,00	350.450.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Mobil Ambulance/Kereta Jenazah
						BM. Pengadaan Kendaraan Bermotor Mobil Ambulance/Jenazah
						1 Unit x 350.000.000,00 = 350.000.000,00
						Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen
						1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
						Honorarium Pejabat Pengadaan
						1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.3.03.12	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor	32.450.000,00	32.450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00  BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Roda Dua BM Pengadaan Alat - Alat Angkutan Darat Bermotor Roda Dua 2 Unit x 16.000.000,00 = 32.000.000,00 PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.3.08	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Bengkel	0,00	2.150.000.000,00	2.150.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.3.08.05	BM Pengadaan Genset	0,00	2.150.000.000,00	2.150.000.000,00	0,00	BM Pengadaan Genset Min 800 KVA BM. Pengadaan Genset Min 800 KVA 1 Unit x 2.149.550.000,00 = 2.149.550.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Pembuatan Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.3.09	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Pengolahan Pertanian dan Peternakan	21.800.000,00	21.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.3.09.06	BM Pengadaan Pemetong Rumput	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Mesin Pemetong Rumput Mesin Pemetong Rumput Gendong 2 Unit x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.3.09.07	BM Pengadaan Alat Pengolahan Limbah Cair	14.800.000,00	14.800.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan Mesin Pengolah Limbah Ipal 1 unit x 14.350.000,00 = 14.350.000,00 PPK 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	37.025.000,00	37.025.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.3.10.02	BM Pengadaan Mesin Hitung	26.075.000,00	26.075.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Mesin Penghitung Uang Mesin Penghitung Uang 1 Unit x 25.625.000,00 = 25.625.000,00 Honorarium PPK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.3.10.25	BM Pengadaan Pompa Air	10.950.000,00	10.950.000,00	0,00	0,00	1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00  Bm Mesin Pompa Air Mesin Pompa Air 3 Unit x 3.500.000,00 = 10.500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Pembuat Komitmen 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	354.304.000,00	354.304.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.3.11.07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	354.304.000,00	354.304.000,00	0,00	0,00	Alat Pendingin Udara (AC) AC Standing 4 Pk 4 Unit x 35.163.500,00 = 140.654.000,00 AC Split 2 Pk 26 Unit x 8.200.000,00 = 213.200.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Pembuat Komitmen 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	187.271.000,00	187.271.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	118.000.000,00	118.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Komputer (PC) Komputer PC (i7) 2 Unit x 14.000.000,00 = 28.000.000,00 Komputer Pc (i5) 9 Unit x 10.000.000,00 = 90.000.000,00
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	52.331.000,00	52.331.000,00	0,00	0,00	BM Printer Printer Dotmatrik Uk. A4 5 Unit x 2.600.000,00 = 13.000.000,00 Printer Inject Uk. A4 5 Unit x 2.600.000,00 = 13.000.000,00 Printer Laserjet 5 Unit x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Printer Dotmatrik Uk. A3 2 Unit x 8.778.000,00 = 17.556.000,00 Honorarium PPK 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.3.12.05	BM Pengadaan Scanner	2.540.000,00	2.540.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 Ok x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Ok x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Ok x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.02.02 . 51.11 . 5.2.3.12.08	BM Pengadaan UPS/Stabilizer	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan Scanner 1 Unit x 2.540.000,00 = 2.540.000,00  BM Pengadaan UPS BM. Pengadaan UPS/Stabilizer 15 Unit x 900.000,00 = 13.500.000,00 Honorarium PPK 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Pembuat Komitmen 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.02.02 . 51.30	<b>Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor</b>	350.000.000,00	350.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : RSUD Kota Bogor</b>
1.20 . 1.02.02 . 51.30 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	19.050.000,00	19.050.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 51.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.050.000,00	19.050.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 51.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	14.100.000,00	14.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan - PNS Pengguna Anggaran 2 OB x 750.000,00 = 1.500.000,00 PPTK 12 Ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK 12 Ob x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.02.02 . 51.30 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Dibawah 50 Juta Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.02.02 . 51.30 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	330.950.000,00	330.950.000,00	0,00	0,00	11 Ok x 150.000,00 = 1.650.000,00 Pejabat Pengadaan 11 Ok x 150.000,00 = 1.650.000,00 Pejabat penerima Hasil Pekerjaan 11 Ok x 150.000,00 = 1.650.000,00
1.20 . 1.02.02 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	330.950.000,00	330.950.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 51.30 . 5.2.2.20.10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	174.100.000,00	174.100.000,00	0,00	0,00	Perbaikan AC 1 Pket x 174.100.000,00 = 174.100.000,00
1.20 . 1.02.02 . 51.30 . 5.2.2.20.12	Belanja Pemeliharaan Meubelair	156.850.000,00	156.850.000,00	0,00	0,00	Perbaikan Almari, Kursi, Meja dan yang Lainnya 1 Paket x 156.850.000,00 = 156.850.000,00
1.20 . 1.02.02 . 53	<b>Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 53.05	<b>Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD</b>	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : RSUD Kota BOgor</b>
1.20 . 1.02.02 . 53.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	31.725.000,00	31.725.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 53.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.575.000,00	14.575.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 53.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	14.575.000,00	14.575.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Penyusun LKPJ/LPPD Ketua Gol. IV 1 org x 6 hari 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol. III 1 org x 6 hari 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol. III 1 org x 6 hari 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Honor Tim Penyusun Renja OPD 2017 Ketua Gol. IV 1 org x 6 hari 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol III 1 org x 6 hari 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol III 3 org x 6 hari 18 HOK x 150.000,00 = 2.700.000,00 Honor Tim Penyusun LAKIP Ketua Gol. IV 1 org x 5 hari 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris Gol. III 1 org x 5 hari 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol. III 1 org x 5 hari 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Tim/Kepanitian Pameran Musrenbang Penanggung Jawab (eselon III) 1 org x 5 hari 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Gol. III 1 org x 5 hari 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.02.02 . 53.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	17.150.000,00	17.150.000,00	0,00	0,00	Anggota Gol. III 1 org x 5 hari 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.02.02 . 53.05 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	17.150.000,00	17.150.000,00	0,00	0,00	
						Honor Tim Penyusun LKPJ/LPPD Pengarah 1 org x 6 hari 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Anggota 4 org x 6 hari 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honor Tim Penyusun Renja OPD 2017 Pengarah 1 org x 6 hari 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Anggota 4 org x 6 hari 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honor Tim Penyusun LAKIP Pengarah 1 org x 5 hari 5 HOK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Anggota 4 org x 5 hari 20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00 Tim/Kepanitiaan Pameran Kesehatan Musrenbang Pengarah 1 org x 5 hari 5 HOK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 1 org x 5 hari 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota 6 org x 5 hari 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.02.02 . 53.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.275.000,00	8.275.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 53.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.390.000,00	2.390.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 53.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.741.000,00	1.741.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Tinta Epson L120 Biru 1 bua x 100.000,00 = 100.000,00 Tinta Epson L120 Hitam 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00 Tinta Epson L120 Kuning 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Tinta Epson L120 Merah 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Flash Disk 8 Gb 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Hekter 2 buah x 17.000,00 = 34.000,00 Isi Hekter 5 boks x 4.200,00 = 21.000,00 Clips Paper 4 boks x 6.000,00 = 24.000,00 ATK Penyusunan LKPJ dan LPPD Kertas folio HVS 80 gram 3 rim x 43.000,00 = 129.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.02.02 . 53.05 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	649.000,00	649.000,00	0,00	0,00	Binder klip besar 1 dus x 12.000,00 = 12.000,00 CD RW 20 buah x 7.000,00 = 140.000,00 Map sneil plastik 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 ATK Penyusunan LAKIP Kertas Folio HVS 80 gram 3 rim x 43.000,00 = 129.000,00 Binder klip besar 1 dus x 12.000,00 = 12.000,00 CD RW 10 buah x 7.000,00 = 70.000,00 Map sneil plastik 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 ATK Penyusunan Rencana Kerja OPD Tahun 2017 Kertas Folio HVS 80 gram 3 rim x 43.000,00 = 129.000,00 Binder klip besar 1 dus x 12.000,00 = 12.000,00 CD RW 10 buah x 7.000,00 = 70.000,00 Map Sneil Plastik 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 ATK Pameran Musrenbang Tk Kota Spidol Artline 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Gunting (ukuran besar) 1 buah x 28.000,00 = 28.000,00 Double Tape (ukuran 2") 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Kertas warna-warni/minyak 5 pack x 5.000,00 = 25.000,00 Kertas Karton 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00 Buku tamu 1 buah x 25.000,00 = 25.000,00 Cutter 1 buah x 16.000,00 = 16.000,00 Cetak Foto 4R 20 buah x 2.500,00 = 50.000,00 Cetak Foto 10R 10 buah x 17.500,00 = 175.000,00 Buku Album 1 buah x 85.000,00 = 85.000,00 Sewa Kain Penutup Meja Pameran Sewa kain penutup meja 1 paket x 339.000,00 = 339.000,00
1.20 . 1.02.02 . 53.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	570.000,00	570.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.02.02 . 53.05 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	570.000,00	570.000,00	0,00	0,00	Spanduk Spanduk 2 m x 1 m 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Tempat Leaflet Tempat Leaflet Acrilic 3 buah x 50.000,00 = 150.000,00 Taplak Taplak Meja 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Lem Lem Stik 40 gram 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 Vas Vas Bunga 1 buah x 45.000,00 = 45.000,00 Bunga 1 buah x 55.000,00 = 55.000,00
1.20 . 1.02.02 . 53.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.715.000,00	2.715.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 53.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	2.295.000,00	2.295.000,00	0,00	0,00	Dokumen LAKIP Kota Bogor Tahun 2015 10 buku x 36.500,00 = 365.000,00 Dokumen LKPJ WaliKota Bogor Tahun 2015 10 buku x 36.500,00 = 365.000,00 Dokumen Rencana Kerja OPD Tahun 2017 10 buku x 36.500,00 = 365.000,00 Dokumen LPPD Tahun 2015 10 buku x 36.500,00 = 365.000,00 Poster Art Paper 150 gr Uk.70cm x 90cm full colour 10 buah x 18.500,00 = 185.000,00 Leaflet 100 buah x 6.500,00 = 650.000,00
1.20 . 1.02.02 . 53.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	420.000,00	420.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 2,100 lembar x 200,00 = 420.000,00
1.20 . 1.02.02 . 53.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 53.05 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 53.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 80 boks x 20.000,00 = 1.600.000,00  Snack di box 20 boks x 20.000,00 = 400.000,00 Nasi Box 20 boks x 30.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.02.02 . 53.11	<b>Survei Indeks Kepuasan Masyarakat</b>	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<b>Lokasi Kegiatan : RSUD Kota Bogor</b>
1.20 . 1.02.02 . 53.11 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	2.850.000,00	2.850.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 53.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.850.000,00	2.850.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 53.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	2.850.000,00	2.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Stap Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 450.000,00 = 1.350.000,00
1.20 . 1.02.02 . 53.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.150.000,00	7.150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 53.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	135.000,00	135.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 53.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	135.000,00	135.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas HVS A4 70 Gram 3 Rim x 45.000,00 = 135.000,00
1.20 . 1.02.02 . 53.11 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 53.11 . 5.2.2.02.12	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pembuatan Kotak Saran 1 Buah x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.02.02 . 53.11 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 53.11 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Jasa Pihak Ke Tiga Tenaga Ahli Analisis Survey Kepuasan Pelanggan 1 Bulan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.02.02 . 53.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 53.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	Biaya Photo Copy Penggandaan 75 Lembar x 200,00 = 15.000,00
1.20 . 1.02.02 . 56	<b>Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 56.01	<b>Pembuatan Media Informasi Pelayanan dan Pengaduan</b>	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Jl. dr. Sumeru No.120</b>
1.20 . 1.02.02 . 56.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 56.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.700.000,00	6.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 56.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.700.000,00	6.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.02.02 . 56.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Pengguna Anggaran 1 OB x 700.000,00 = 700.000,00
1.20 . 1.02.02 . 56.01 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.02.02 . 56.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	6.598.000,00	6.598.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan - Non PNS Tenaga Pendukung Operator Website & SMS Center (1shift x 2 Orang x 12 bulan) 24 OB x 200.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.02.02 . 56.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.198.000,00	1.198.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 56.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.198.000,00	1.198.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70gram 8 rim x 43.000,00 = 344.000,00 Ballpoint Balliner 2 lusin x 160.000,00 = 320.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 31.500,00 = 63.000,00 Stopmap Folio 45 buah x 2.200,00 = 99.000,00 Snell Hekter Folio Plastik 37 buah x 6.000,00 = 222.000,00 Box File Plastik 6 buah x 20.000,00 = 120.000,00 Kwitansi Umum 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00
1.20 . 1.02.02 . 56.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	5.300.000,00	5.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 56.01 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast	5.300.000,00	5.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Kawat/Faksimili/Internet Belanja Voucher SMS Gateway ( 2GSM x 12 Bulan) 24 Bulan x 100.000,00 = 2.400.000,00 Hosting 10 Bulan x 290.000,00 = 2.900.000,00
1.20 . 1.02.02 . 56.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 56.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo Copy Surat-Surat Edaran 500 Lembar x 200,00 = 100.000,00
1.20 . 1.02.02 . 56.01 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	81.902.000,00	81.902.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 56.01 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	81.902.000,00	81.902.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.02 . 56.01 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	14.450.000,00	14.450.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.02.02 . 56.01 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	2.650.000,00	2.650.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Komputer/PC Komputer/ PC Operator 2 Unit x 7.000.000,00 = 14.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang & Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.02.02 . 56.01 . 5.2.3.12.11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	64.802.000,00	64.802.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Printer Inkjet Printer 1 Unit x 2.200.000,00 = 2.200.000,00 Pejabat Pengadaan Barang & Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang & Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00  Belanja Pengadaan Program Komputer (Software) Website Informasi Pelayanan dan Pengaduan 1 Paket x 30.727.000,00 = 30.727.000,00 Aplikasi SMS Center 1 Paket x 33.175.000,00 = 33.175.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan Barang & Jasa 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(47.462.390.295,00)	(90.982.867.487,00)	(43.520.477.192,00)	91,69	

Bogor, 26 September 2016

**WALIKOTA BOGOR**

**BIMA ARYA**